AMETIISIKUTE PALGAANDMETE ESITAMISE KOONDTABEL 
Asutus, sihtasutus : VAIVARA  VALLAVALITSUS   JA VALLAVALITSUSE AMETIASUTUS
	Ametiisiku andmed 
	Töötasu liik 
	Palga (tasu) kogusumma 
	Periood** 
	Teenistus- või töösuhte vorm 

	Ametikoht 
	Ametiisiku nimi 
	1. Põhipalk* 
	2. Lisatasud ja hüvitised 
	3. Muud tasud 
	
	
	(teenistusse nimetamine, valimine, teenistus-, tööleping, töövõtuleping) 

	
	
	
	
	KOKKU 
	KOKKU 1.+2.+3. 
	(perioodi alg- ja lõppkuupäev) 
	

	Vallavanem           
	Veikko Luhalaid
	      188109.-       
	     27700.-
	  30000.-
	   245809.-             
	01.01-31.12.04    
	  Valimine



	 Abivallavanem

Vallavalitsuse liige 

Majandus- ja      maaosakonna  juhataja

Vallavalitsuse liige

Rahandusosakonna juhataja

Vallavalitsuse liige

Sotsiaalosakonna juhataja 

Vallavalitsuse liige

Sotsiaalosakonna juhataja k.t.

Vanemraamatupidaja

Keskkonnakaitse inspektor

Registripidaja

Maakorraldaja

Vallasekretär                                                  
	  Anti  Kallam

  Mati     Männisalu

 Aleksandr Pahhomov

Birgit Siigur    

 Lea Hurt

Krista  Lahe

Helmi Kaljurand

Eret  Laht

Rene Vinkler

Galina Mogelainen


	      158240.-

          -    

       131574.-

           - 

       124326.-

            -

        44608.-

             -

        69105.-

        41856.-

        74734.-

        96017.-

        26129.-

       133151.-


	     27671.-

        -

      20217.-

        -

      26331.-

         -

      12188.-

           -

        8866.-

        6105.-

        9755.-

       11100.-

       1000.-

       9574.-        
	  25257.-

     -

  20685.-

    - 

   19700.-

        -

   18026.-

       -

   19700.-

    3419.-

   13454.-

   14800.-

    7400.-

   19700.- 
	   211168.-

        - 

    172476.-

      -

  170357.-

       -  

    74822.-

         -

    97671.-

    51380.-

    97943.-

    121917.-

    34529.-

    162425.-   
	 01.01-31.12.04

 01.01-31.12.04

 01.09-31.12.04

  01.01-17.06.04

  01.01-31.12.04

  01.01-31.12.04

 01.01-31.12.04

  01.01-17.06.04

  01.06-31.12.04

 01.08-31.12.04

 01.01-31.12.04

01.01-31.12.04

01.01-05.05.04

01.01-31.12.04                
	  Teenistusse  nimetamine 

Teenistusse nimetamine

Teenistusse nimetatud

Teenistusse nimetatud

Teenistusse  nimetatud

Teenistusse nimetatud

Teenistusse nimetatud

Teenistusse nimetatud

Teenistusse nimetatud

Teenistusse nimetatud


AMETIISIKUTE PALGAANDMETE ESITAMISE KOONDTABEL 
Asutus, sihtasutus : VAIVARA  VALLAVOLIKOGU
	Ametiisiku andmed 
	Töötasu liik 
	Palga (tasu) kogusumma 
	Periood** 
	Teenistus- või töösuhte vorm 

	Ametikoht 

Volikogu esimees

Volikogu liige

Volikogu liige

Volikogu liige

Volikogu liige 

Volikogu aseesimees

Volikogu liige 

Volikogu liige

Volikogu liige

Volikogu liige

Volikogu liige 
	Ametiisiku nimi

Evald Teetlok

Ljudmila Fokina

Ülo Jõgisoo

Meelis Kaljurand

Jüri Kiik

Heiki Luts

Aare Objartel

Kersti Objartel

Astrid Orgulas

Arne Pilvar

Niina Viholainen

 
	1. Põhipalk* 
	2. Lisatasud ja hüvitised

61400.-

  9400.-

  2400.-

9600.-

9400.-

18000.-

2400.-

9400.-

9400.-

9400.-

2400.-
	3. Muud tasud 
	
	
	(teenistusse nimetamine, valimine, teenistus-, tööleping, töövõtuleping)

Valimine

Valimine

 Valimine

Valimine

Valimine

Valimine

Valimine

Valimine

Valimine

Valimine

Valimine 

	
	
	
	
	KOKKU 
	KOKKU 1.+2.+3. 

61400.-

 9400.-

2400.-

9600.-

9400.-

18000.-

2400.-

9400.-

9400.-

9400.-

2400.-
	(perioodi alg- ja lõppkuupäev)

01.01-31.12.04

01.01-31.12.04

01.01-31.12.04

01.01-31.12.04

01.01-31.12.04

01.01-31.12.04

01.01-31.12.04

01.01-31.12.04

01.01-31.12.04

01.01-31.12.04

01.01-31.12.04    
	

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  


AMETIISIKUTE PALGAANDMETE ESITAMISE KOONDTABEL 
Asutus, sihtasutus :  VAIVARA SINIMÄGEDE SIHTASUTUS
	Ametiisiku andmed 
	Töötasu liik 
	Palga (tasu) kogusumma 
	Periood** 
	Teenistus- või töösuhte vorm 

	Ametikoht 

Juhataja
	Ametiisiku nimi

   Riho Sügis                 
	1.Põhipalk*

  24000.- 
	2. Lisatasud ja hüvitised     
	3. Muud tasud 
	
	
	(teenistusse nimetamine, valimine, teenistus-, tööleping, töövõtuleping)

Nõukogu otsus 

	
	
	
	
	KOKKU 
	KOKKU 1.+2.+3. 

 24000.-
	(perioodi alg- ja lõppkuupäev)

01.07-31.12.04 
	

	 Nõukogu esimees

Nõukogu liige

Nõukogu liige
	  Krista  Lahe

  Jüri Juur

  Edith Kravik
	   
	  
	  
	   5800.-

    4000.-

   4000.-
	 01.03-31.12.04

01.03-31.12.04    

01.03-31.12.04 
	 Korraldus

Korraldus

Korraldus

	 Nõukogu liige 
	  Jüri-Lembit   Toots
	  
	  
	  
	   3000.-
	 01.03-31.12.04 
	 Korraldus 

	
	
	
	
	
	
	
	

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  


Asutus, sihtasutus :  KA VAIKO AS
	Ametiisiku andmed 
	Töötasu liik 
	Palga (tasu) kogusumma 
	Periood** 
	Teenistus- või töösuhte vorm 

	Ametikoht 
	Ametiisiku nimi 
	1. Põhipalk* 
	2. Lisatasud ja hüvitised 
	3. Muud tasud 
	
	
	(teenistusse nimetamine, valimine, teenistus-, tööleping, töövõtuleping) 

	
	
	
	
	KOKKU 
	KOKKU 1.+2.+3. 
	(perioodi alg- ja lõppkuupäev) 
	

	 Juhatuse liige 
	Heiki Luts
	  
	148800.-
	  
	148800.-
	01.01-31.12.04  
	Õigusakt

	 Nõukogu liige 
	Mati Männisalu
	  
	8400.-
	  
	8400.-
	01.01-31.12.04
	Õigusakt

	 Nõukogu liige 
	Vladimir Sidorkin
	  
	8400.-
	  
	8400.-
	01.01-31.12.04
	Õigusakt

	 Nõukogu liige 
	Anti Kallam
	  
	12000.-
	  
	12000.-
	01.01-31.12.04
	Õigusakt

	  Nõukogu liige
	Tõnis Kalberg
	  
	8400.-
	  
	8400.-
	01.01-31.12.04
	Õigusakt



	  Nõukogu liige
	Evald Teetlok
	  
	4900.-
	  
	4900.-
	01.01-30.07.04
	Õigusakt


